Vgutio Merda/foeminini generis est. quod Vgutio neutro genere merdū declinari potest
 Horatius se tradidit. Notum est quid significat/dicente Horatio.
 Merdis coruorum caput inquinabis.

Vgutio Mænas huius mænadis cum æ diphthongo scribitur. Neq; a mene/qui est de-
 Persius fectus descendit/ut cum Catholico Vgutio somniauit. Sed a μαρπομα quod
 furere significat. Persius. & lyncem mænas flexura corymbis. Sacrificula Bac
 chi dicitur. Fuit etiam propriū uiri nomē: q pro Christi fide martyriū passus

Ptolemæus ē. Mæna pluralis tm̄ numeri/urbs est Siciliae mediterranea/ teste Ptolemæo.

Seruius Murus/ & mœrus cū æ diphthongo/ in uno significato dici pōt/ teste Seruio su
 Virgilius per li. x. æneidos. Vnde Virgilius li. præfato/ ait. atq; ipsi prælia miscent
 Festus Aggeribus merorum/ pro murorum. Merus absq; diphthongo/ pro eo qui ē
 Nonius solus poni consueuerat/ auctoribus Festo/ & Nonio/ ut est apud Terentium i
 Terentius Phormione. Nihil habet/ nisi spem meram. Nunc tamen & purus/ uel synce
 rus interpretatur. Merum absq; diphthongo/ pro uno ponitur. Mæra cum/ æ
 diphthongo/ fuit quarta Præti filia/ ex Antia uxore. Meroe huius Meroes cū
 e absq; diphthongo/ trium uidelicet syllabarum/ Insula quædā ē Nili flumi-
 nis/ & eiusdem nominis urbs in ea/ de qua Lucanus libro. x.

Lucanus Ambitur Meroe nigris sæcūda colonis. Mœris cū æ diphthongo/ p quodā
 Virgilius pastore a Virgilio ponitur: quo ē nomine/ rex quidā Aegypti uocatus est.

Varro Mæreo mæres cū æ diphthongo scribitur: & a marceo marces deriuatū uerbū ē/
 Apuleius eo q; mærendo corpus marcescat/ ut tradit Varro. A quo ē primā diphthō
 Virgilius gi uocalē assumpsit/ teste Apuleio. Vnde & primā pducit. Virgi. in georgicis.
 /irgilius Qualis populea mæres Philomela sub umbra. Idem libro æneidos quarto.
 /gutio Sola domo mæret uacua. Amæreo/ uenit mæstus: quod Vgutio/ & magister
 bene Bene/ nomen esse uoluerunt/ Alexander/ & Tortellius/ præteritum a mæreo
 Meni/ Alexander esse tradiderunt/ Inde fit mæsto mæstas uerbum/ pro mæstifico/ teste Marcel
 Mea/ Tortellius lo/ Laberium inducente dicentē in Tusco. Concitatā mobilitate mentē mæ/
 Marcellus stas. A mæreo item/ fit mæret ipsōnale/ cum significato scilicet sui uerbi teste
 Myrtus/ Marcellus Seruio. Mereo meres absq; diphthongo/ & mereor deponens usurpatur: & p
 Myrtus/ Marcellus mam corripit syllabā. Plautus in trinu. Nam retinere nequeo/ quin dicam ea
 Myrtus/ Marcellus quæ promeres. Ouidius libro metamorpho. xiiii
 Myrtus/ Marcellus Quam meruit poenam/ solus digessit in omnes. Mereor facit in præterito me
 Myrtus/ Marcellus ritus sum/ & nonnunquam passiuè ponitur: ut est apud Quintilianum. Eme/
 Myrtus/ Marcellus ritus huic bello stypendiis. Quadoq; ē merere/ uel mereri/ significat tractare:
 Myrtus/ Marcellus & tūc regit ablatiuū cū præpositiōe de/ ut si dixeris: Princeps bñ meritus ē de
 Myrtus/ Marcellus militibus suis: idest milites suos bñ tractauit. Virgilius libro æneidos. iiii.
 Myrtus/ Marcellus Si bene quid de te merui: hoc est/ si te in aliquo bene tractauit. Merere item/ si
 Myrtus/ Marcellus gnificat militare: & tunc aut ablatiuū regit/ aut datiuū: aut absolutum est: ut
 Myrtus/ Marcellus omnia exemplis probamus/ Et corripit me syllabam. Lucanus.
 Myrtus/ Marcellus Nulla fides/ pietasq; uiris/ qui castra sequuntur/
 Myrtus/ Marcellus Vænalesq; manus: ubi fas/ ubi maxima merces/
 Myrtus/ Marcellus Aere merent paruo. Statius libro thebaidos. iiii. non hi tibi solum
 Myrtus/ Marcellus Amphiaræ merēt. Lucanus. castrorum in plebe merebat. Ab hoc uerbo me
 Myrtus/ Marcellus reo/ fit etiam impersonale meret/ teste Seruio super librum quartū æneidos.
 Myrtus/ Marcellus Rursum merere est sordidum quæstum capere/ teste Nonio Varronem idu
 Myrtus/ Marcellus cete dicentē i eumenidibus. Primū iste/ qui meret sestertios uicenos. A quo
 Myrtus/ Marcellus qdem uerbo (ut idem dixit Nonius) meretrix dicta est. Inter quā ē/ & prosti
 Myrtus/ Marcellus bulā/ hoc distare tradidit: quod meretrix/ honestioris loci est/ & quæstum. Ait
 Myrtus/ Marcellus enim. Meretrices a merēdo dictæ sunt: q; copiā sui tātūmodo nocte facerent.
 Myrtus/ Marcellus Prostibulæ autē/ q; pro stabulo/ hoc est/ ante stabulum starēt. Vnde & Plau
 Myrtus/ Marcellus tus ait in cistellaria. Intro ad bonā meretricē. In uia/ sola prostibula sane est. A
 Myrtus/ Marcellus meritum supino utriusq; uerbi primam corripit syllabā/ fit merito meri
 Myrtus/ Marcellus tas. Vnde Cato referente Festo/ meritauere dixit pro meruere. Et Sylius libro
 Myrtus/ Marcellus .x. ait. Siculas longe meritare per oras impositum: idest militare.